

Wyjaśnienie treści SIWZ

Znak postępowania: ZPW.4.2020
Nazwa zamówienia publicznego: Dostawa i montaż kotła na pellet o mocy znamionowej 100kW wraz z zasobnikiem przykotlewym i osprzętem

W związku ze złożonymi wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przepływomierza zintegrowanego ze sterownikiem kotła / palnika zamiast przepływomierza ciepłomierza ultradźwiękowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 2.

W opisie technicznym zamówienia oraz schemacie kotłowni przewidziane są dwie pompy c.o.: pompa podmieszania kotła i pompa obiegowa. W przedmiarze robót istnieje pozycja „dostawa i montaż pompy obiegowej obieg II wg projektu i specyfikacji technicznej”. Proszę Zamawiającego o zajęcia stanowiska. Jeżeli wymagane są pompy dwóch obiegów grzewczych, proszę o podanie parametrów drugiej pomp c.o.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga stosowania dwóch pomp w projektowanym układzie, tj. pompy c.o. i pompy podmieszania powrotu kotła.

Pytanie 3.

Czy w zakresie obowiązków Wykonawcy leży dostarczenie modułu internetowego czy dostarczenie i podłączenie go (do) Internetu? Jeżeli w ramach tego zadania Wykonawca ma podłączyć moduł internetowy to proszę o potwierdzenie, że (w) obiekcie jest dostęp do Internetu.

Odpowiedź:

Dostarczenie i podłączenie modułu internetowego leży po stronie Wykonawcy robót i stanowi jego koszt.

Pytanie 4.

W przedmiarach zamieszczone są pozycje „dostawa – naczynia przeponowego o poj. 25dm³ ze szybkozłączką R1x1”, „rozdzielacze do kotłów i instalacji c.o., z rur o średnicy nominalnej do 80mm” W schemacie technologicznym kotłowni uwzględniony jest układ otwarty z zabezpieczającą instalację naczyniem przelewowym i z jedną pompą obiegową bez rozdzielacza. Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że przytoczone pozycje z przedmiaru nie wchodzi w zakres Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zakres robót powinien być zgodny ze schematem technologicznym kotłowni.

Pytanie 5.

W przedmiarze robót Zamawiający wymaga „sterownik obiegów grzewczych i układu podmieszania c.w.u.”, natomiast w dokumentacji nie ma informacji o obiegu c.w.u.. Proszę Zamawiającego o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania sterownika ze sterowaniem układu podmieszania c.w.u. W zakresie prac należących do Wykonawcy nie przewidziano wykonania instalacji c.w.u.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kotła z płomieniówkami zamiast z płomienicami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuszcza montaż komina systemowego z wkładem ceramicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pod warunkiem opracowania projektu/rysunków zamiennych. Powyższe opracowanie wykonać i przedstawić do akceptacji Zamawiającemu przed realizacją zadania.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie czopucha ze stali czarnej zaizolowanego zamiast za czopucha dwuściennie izolowany?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyłącznie rozwiązanie ujęte w dokumentacji projektowej.

Pytanie 9.

Ze względu (na) brak informacji w dokumentacji technicznej, proszę Zamawiającego o podanie wymiarów, pojemności silosu paliwa.

Odpowiedź:

Wymiary zsypu paliwa (silosu paliwa) od góry 1,5x1,5 m wysokość nie mniej niż 2,0 m ze względu na wysokość pomieszczenia magazynowego pelletu

Radzyń Podlaski, 12 czerwca 2020 r.
(miejscowość i data)

Prezes Zarządu

Jarosław Ejmont

.....
(podpis osoby uprawnionej do składania oświadczenia
woli w imieniu Wykonawcy)